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Jegyzőkönyv 

 
a Vegyészmérnöki és Biomérnöki Kar Tanácsa  2015. december 8-i üléséről  

Napirend:  
 1. Javaslat egyetemi docensi cím adományozására 

(előterjesztő: Dr. Faigl Ferenc) 
2. Javaslat „Magyar Érdemrend” adományozására 

(előterjesztő: Dr. Faigl Ferenc) 
3. Javaslat „Apáczai Csere János-díj” adományozására 

(előterjesztő: Dr. Faigl Ferenc) 
4. Javaslat „Szent-Györgyi Albert-díj” adományozására 

(előterjesztő: Dr. Faigl Ferenc) 
5. Javaslat „A Vegyészmérnöki és Biomérnöki Kar Tanácsának Tiszteletbeli Tagja” cím 

adományozására 
(előterjesztő: Dr. Faigl Ferenc) 

6. Javaslat a VBK Záróvizsga szabályzatára 
(előterjesztő: Dr. Székely Edit) 

7. Beszámoló a TDK Konferenciáról 
 (előterjesztő: Dr Hórvölgyi Zoltán) 
8.  Egyebek 
 
Határozatok:  
Jelen van: 22 fő (91,7 %) 
 
1) A Kari Tanács 2 tartózkodás mellett (90,9%) támogatta Dr. Szabóné Dr. Nagy Andrea 
docensi kinevezését a Kémiai és Környezeti Folyamatmérnöki Tanszékre. 
 
2) A Kari Tanács 1 tartózkodás mellett (95,5%) támogatta Dr. Keglevich György 
felterjesztését „Magyar Érdemrend középkeresztje” kitüntetésre. 
 
3) A Kari Tanács egyhangú szavazással (100%) támogatta Dr. Huszthy Péter és 1 
ellenszavazat és 2 tartózkodás mellett (85,7%) támogatta Dr. Mizsey Péter felterjesztését „Apáczai 
Csere János-díj”-ra. (1 fő nem szavazott.) 
 
4) A Kari Tanács 1 tartózkodás mellett (95,2%) támogatta Dr. Gyurcsányi Ervin Róbert 
felterjesztését „Szent-Györgyi Albert-díj”-ra. (1 fő nem szavazott.) 

 
5) A Kari Tanács egyhangú szavazással (100 %) támogatta Dr. Sűdy Zoltán számára „A 
Vegyészmérnöki és Biomérnöki Kar Tanácsának Tiszteletbeli Tagja” cím adományozását.  
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6) A Kari Tanács 1 tartózkodás mellett (95,2%) elfogadta a VBK Záróvizsga szabályzatát, 
azzal a módosító indítvánnyal, hogy a záróvizsgázó hallgató számára 15 perc felkészülési időt kell 
biztosítani. (1 fő nem szavazott.) 

 
7) A Kari Tanács egyhangú szavazással (100 %) elfogadta a 2015. évi TDK Konferenciáról 
szóló beszámolót. (1 fő nem szavazott.) 

 
8) Egyebek: 

- Tájékoztató az ellenőrzési nyomvonal kidolgozásának folyamatáról (Faigl F.) 
- Tájékoztató a záróvizsga szervezés aktuális kérdéseiről (Székely E.) 
- Tájékoztató az angol nyelvű képzés kilátásairól (Hórvölgyi Z.) 

Jövő ősztől nem lesz brazilok hallgató. 
viszont 
2020-ra megkétszereződik az ERASMUS+ támogatás 
Növekszik a STIPENDIUM ösztöndíjasok száma 

- Kérdések (Szilágyi A.) 
Mik a bejelentett béremelés kilátásai? 
Hogyan alakul a PhD ösztöndíjak jövője? 
Hogyan kezeljük az MTMT adatbázis hiányzó IF adatait? 
Válaszok (Faigl F.) 
Béremelés: hivatalos papír még nem érkezett meg, de ami biztos, hogy sajnos az EMMI 
másként számolja a többlet bérigényt, mint mi, így várhatóan kevesebb fedezet lesz rá. 
Egyenlőre a jövő évi költségvetés-elosztás egyetemi algoritmusa sem látszik. 
PhD ösztöndíj: várhatóan csak 2016. szeptemberétől vezetik be az új rendszert felmenő 
rendszerben, így mire a nagyon emelt összeg életbe lép, addigra az oktatói kategóriák 
további béremelése is megvalósul majd. 
Publikációs helyzet: elvileg egyénileg lekérdezhetők a szükséges adatok, de nagyon úgy 
néz ki, hogy lesznek problémák a számítások körül. 

- Kérdés (Koczka B.) 
Mi a brazil oktatás megszűnésének oka? Sokat dolgoztunk rajta. 
Válasz (Faigl F.) 
Fontos volt a befektetett munka. Sajnos a brazil állam változtatott a rendszeren, főleg az 
MSc és a PhD hallgatókra kíván fokuszálni. Ellenben komoly tárgyalások folynak 
Vietnámmal és több más ázsiai országgal hallgatók beiskolázásáról és oktatók 
meghívásáról. 

 
Budapest, 2015-12-08. 
 
 
     hivatalvezető     dékán 
 
 
 Hitelesítő: 
 
 
    Dr. Csonka Gábor   Dr. Hórvölgyi Zoltán 


